سرمایه‌داری غرب، به‌ویژه در میان اهل اندیشه و رسانه اصلاح شود.

امروز شهر مقدس مشهد میزبان بیش از 15 هیئت پارلمانی
از کشورهای مختلفی است که به منظور مشارکت در اجلاس
کمیته سیاسی »مجمع مجالس آسیایی« در این شهر گرد
هم می‌آیند. مجمع مجالس آسیایی به عنوان یک اتحادیه
بین‌پارلمانی، در ســال 1999 میلادی )1378 ه.ش( با نام
»انجمن مجالس آسیایی برای صلح« پایه‌گذاری شد و از
سال 2006 )1385ه.ش( و با ابتکار جمهوری اسلامی ایران در
قالب کنونی آن تغییر شکل یافت. با توجه به نقش محوری
ایران در بنیان‌گذاری این نهاد آسیایی، دبیرخانه دائمی مجمع
در تهران قرار دارد. کمیته سیاسی نیز که مشهد میزبانی

دقیقاً
بر همین اساس است که از بدو شکل‌گیری مجمع تاکنون،
مسئله فلسطین به عنوان یکی از مسائل مهم و مورد علاقه
این نهاد باقی مانده است. صدور قطعنامه‌های متعدد از
جمله قطعنامه بسیار شدیداللحن مجمع درباره جنایت‌های
اسرائیل در غزه در سال 2010 میلادی )1389 ه.ش(، بخشی
از پیشینه مجمع در ارتباط با مسئله فلسطین است. به نظر
می‌رسد با توجه به میزبانی جمهوری اسلامی از نشست اخیر
کمیته سیاسی‌، فرصت مغتنمی وجود دارد تا آسیایی‌ها یک
بار دیگر هم‌صدایی و حمایت خود را از آرمان فلسطین و به
خصوص مردم غزه نشان دهند. این مجمع فرصت مناسبی
را فراهم می‌کند تا به جنگ‌طلبی رژیم صهیونیستی و آمریکا
ــران بیش از پیش توجه شود.